II.
1. Smluvní strany se na základě výše uvedeného zdůvodněni dohodly na zrušení odstavce 1, Či. V.

smlouvy „Cena za dílo" a jeho nahrazení novým úplným zněním takto: »
„1. Strany se dohodly, že cena za dtto činí:
celková smluvní cena činí bez DPH 135.779,- Kč
slovy: jedno sto třicet pět tisíc sedm set sedmdesát devět korun českých“.

2. Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti beze 
změn.

lil.
1. Obě smluvní strany prohlašují, že se s textem tohoto dodatku seznámily, souhlasí s ním a na 

důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.